
کلاهبرداری میلیاردی در پوشش آزادی زندانی
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از دستگیری فردی 
که در پوشش آزادی زندانی اقدام به کلاهبرداری میلیاردی کرده بود، خبر داد.

سرهنگ فضل‌الله سواری پور با اشاره به جزئیات این خبر گفت: چندی پیش 
فردی با مرجوعه قضایی به پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران 
مراجعه و اعلام کرد که به مردی که خود را مامور دولت معرفی کرده بود، برای 
آزادی برادر زندانی‌اش یک میلیارد تومان پرداخت کرده اما دیگر از او خبری 
ندارد. وی با بیان اینکه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی رسیدگی به این 
پرونده را در دستورکار خود قرار دادند، گفت: در تحقیقات انجام شده از سوی 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ مشخص شد فرد کلاهبردار با معرفی 
خود به عنوان مامور عالی رتبه دولتی و فردی با نفوذ در دستگاه‌های قضائی و 
انتظامی اقدام به شناسایی شاکی که برادرش زندانی بود، کرده و با طرح این 
ادعا که امکان تغییر در روند پرونده و آزادی او را دارد، ۱۰ میلیارد ریال از شاکی 
دریافت کرده و در نهایت پاسخی به تماس‌های شاکی نداده است.  به گزارش 
ایسنا، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اقدامات فنی و تخصصی فرد کلاهبردار را مورد شناسایی قرار 
دادند، گفت:‌ با تداوم تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی و اقدامات تخصصی، 
مخفیگاه فرد کلاهبرداز در شهر پرند رباط کریم مورد شناسائی قرار گرفت و 
در نهایت پس از هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای لازم این فرد در 
عملیاتی پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.سواری‌پور با اشاره به 
انجام بازرسی از محل دستگیری متهم نیز گفت:‌ ماموران در بازرسی از مخفیگاه 
این فرد یک رشته دستبند و تعدادی مهر انواع شرکت‌ها را کشف و ضبط 
کردند. همچنین متهم نیز تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم 
خود اعتراف کرد و پس از آن نیز به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

کافه سگ‌ها پلمب شد 
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس اطلاعات فاتب گفت: کافه سگ‌ها در یک 

مکان تجاری ـ تفریحی در منطقه اندرزگو تهران پلمب شد.
به گزارش پلیس، سرهنگ علی رفیعی؛ معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
اطلاعات فاتب اظهار کرد: در پی انتشار فیلم تبلیغاتی از فعالیت غیرقانونی یکی 
از اماکن تجاری ـ تفریحی در منطقه اندرزگو تهران موسوم به »کافه سگ‌ها«، 
این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران نظارت بر 
اماکن عمومی پلیس اطلاعات فاتب به این مرکز مراجعه و برابر قانون و ضمن 

هماهنگی با مقام قضایی نسبت به پلمب این مرکز اقدام کردند.

کشف هزاران روسری قاچاق در بازار تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۲۰ میلیارد ریال شال و 
روسری قاچاق از انباری در بازار تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ مهدی 
افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز با کنترل و ساماندهی انبار 
کالا، موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان ۱۵ خرداد 
تهران شدند. وی ادامه داد: در همین راستا نیز هماهنگی با مقام قضایی انجام 
و مجوزهای لازم اخذ شد. پس از آن ماموران اقدام به بازدید از این انبار کردند 
که در جریان آن مقادیر فراوانی شال و روسری قاچاق را کشف کردند.رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه در این عملیات چهارهزار شال 
و روسری خارجی و فاقد مجوزهای قانونی کشف و ضبط شد، گفت:کارشناسان 
ارزش کالاهای مذکور را ۲۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام کردند.به گفته افشاری 
در این رابطه دو نفر نیز دستگیر شده و با تشکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

عروس جوان با همدستی مادرش 
دست به قتل فجیع مادرشوهرش زد 

عروسی در تبریز با همدستی مادر خود و نیز فردی دیگر، مادرشوهرش را 
فجیعانه به قتل رساند. رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که مرد جوانی 
به دنبال گم شدن مادر پیر خود، به دایره جنایی پلیس آگاهی تبریز مراجعه و 
از کارآگاهان برای پیدا شدن مادر ۷۰ ساله اش یاری می‌طلبد. با اعلام مفقود 
شدن پیرزن ۷۰ ساله، پرونده برای اخذ دستورات قضایی لازم به شعبه ۶ 
دادسرای عمومی و انقلاب تبریز ارجاع و بلافاصله بازپرس جنایی تبریز دستور 
آغاز تحقیقات گسترده به منظور پیدا شدن مادر خانواده را به کارآگاهان صادر 
می‌کند. به دنبال دستور بازپرس، کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز می‌کنند. 
بازپرس خود نیز با توجه به مستنداتی که به دست آورده بود در ابتدا سراغ 
عروس خانواده می‌رود. اما عروس در ابتدا منکر هرگونه اقدامی علیه مادرشوهر 
خود می‌شود، علی رغم انکار عروس خانم بازپرس با تکیه بر مستنداتی که به 
دست آورده بود دستور دستگیری او را به کارآگاهان صادر می‌کند؛ کارآگاهان 
عروس جوان را دستگیر و در اختیار بازپرس قرار می‌دهند. عروس جوان بعد 
از مشاهده مستندات موجود، بالاخره ناچار لب به اعتراف قتل مادرشوهر خود 
می‌کند که با همدستی مادرش و نیز فردی دیگر دست به این جنایت زده است 
و علت این اقدام دلخراش خود را اخاذی ۱۵ میلیارد ریالی از مادر شوهر خود 
عنوان می‌کند. گزارش رکنا حاکی است، با اعتراف عروس جوان، دو همدست 
دیگر او نیز دستگیر و پرونده با صدور کیفرخواست از شعبه ویژه قتل دادسرای 
عمومی و انقلاب تبریز برای صدور حکم نهایی به دادگاه کیفری یک استان 
ارسال می‌شود و قضات دادگاه با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای دم 
مقتول و نیز کیفر خواست صادره از شعبه بازپرسی و با توجه به دفاعیات متهم، 
رای به قصاص نفس عروس جوان صادر می‌کنند.همچنین دو هم دست او نیز 

حکم متناسب با جرم خود را از قضات دادگاه دریافت می‌کنند.

نقشه بی‌رحمانه دزد اهوازی 
برای راننده‌های تاکسی اینترنتی 

فرمانده انتظامی شهرستان اهواز گفت: سارق حرفه‌ای که با نوشیدنی‌های 
خواب‌آور از 15 نفر سرقت کرده بود، در عملیات غافلگیرانه پلیس دستگیر شد.

سرهنگ »حسین زلقی« در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی شکایت چند 
شهروند مبنی بر اینکه فردی پس از درخواست تاکسی اینترنتی در مسیر با 
تعارف آب‌میوه یا آب که از قبل داروی خواب آور در آن ریخته بود، تلفن 
همراه رانندگان را سرقت و از این طریق از حساب بانکی آنان برداشت‌ می‌کرد.

وی با اشاره به اینکه موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس انتظامی قرار 
گرفت، افزود: ماموران کلانتری 30 با کار اطلاعاتی و فعال سازی گشت‌های 
نامحسوس و هدفمند سارق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی 
عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان اهواز تصریح 
کرد: متهم در تحقیقات پلیس در مواجه با مدارک مستدل به 15 فقره سرقت با 
استفاده از داروهای خواب‌آور و تهدید سلاح سرد که 10 فقره آن‌ها در شهرهای 
تهران، کرج، شیراز و کرمانشاه بود، اعتراف کرد.سرهنگ زلقی بیان داشت: متهم 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

مرد کرجی زنش را از بالکن به پایین پرت کرد 
مردی که 2 سال پیش به دلیل اختلاف خانوادگی، همسرش را به قتل رسانده 
بود در این استان دستگیر شد. سرهنگ حکمت اله شجاعی رئیس پلیس آگاهی 
البرز اظهار کرد : اواخر سال ۱۴۰۱ خبر سقوط از بالکن و مرگ مشکوک یک 
خانم ۳۹ ساله در گرمدره کرج به پلیس اعلام شد که بلافاصله کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان البرز برای بررسی موضوع در محل حادثه حاضر شدند.وی افزود: 
پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی در ظاهر به نظر می‌رسید که این خانم اقدام 
به خودکشی کرده است اما با توجه به تحقیقات میدانی کارآگاهان مشخص شد 
که متوفی در شب حادثه در حال بحث و درگیری با همسرش بوده است.شجاعی 
گفت: با هماهنگی مراجع قضایی همسر متوفی به پلیس آگاهی احضار شد اما 
دلایل کافی برای احراز ارتکاب قتل توسط وی گردآوری نشد و نامبرده در سال 
۱۴۰۱ آزاد شد. به گزارش رکنا، وی بیان کرد: پس از حدود ۲ سال ماموران 
پلیس آگاهی استان البرز موفق به دریافت سرنخ‌هایی از ارتکاب قتل توسط 
همسر متوفی شده و با هماهنگی دستگاه قضایی این فرد را دستگیر کردند؛ 
متهم با ارائه مستندات چاره ای جز اعتراف نداشت و گفت که در شب حادثه به 
دلیل اختلافات گسترده ای که از گذشته با همسرش داشته با وی درگیر شده 
و او را از بالکن منزلشان به پایین پرتاب کرده و منجر به قتلش شده است.رئیس 
پلیس آگاهی البرزافزود: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

انتظامی

حادثه هولناک 
برای مرد جوان در حمام

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از سقوط مردی جوان به داخل چاه در حین 

استحمام خبر داد.
سید جلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: در 
ساعت ۷:۵۱ صبح دیروز، یک مورد حادثه فروکش کردن 
کف حمام در یک منزل مسکونی به نشانی خیابان قزوین 
خیابان امام زاده عبدالله به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که 
درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان دو ایستگاه را به 
محل حادثه اعزام کرد.وی با اشاره به حضور آتش‌نشانان 
در محل حادثه گفت:‌ با حضور آتش‌نشانان در محل 
مشاهده شد که در حیاط یک خانه قدیمی دو طبقه، 
یک حمام به مساحت حدود چهار مترمربع قرار داشت 
که فردی در آن مشغول اسحتمام بوده که ناگهان چاه 

دچار ریزش شده است.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران ادامه داد: کف این حمام، یک چاه قدیمی وجود 
داشت که به مرور زمان خاک آن شسته شده بود و وقتی 
که یک مرد ۳۴ ساله صبح دیروز وارد این حمام شد، 
کف آن ریزش کرد.ملکی با بیان اینکه این چاه حدود 
هفت متر عمق داشت، گفت: مرد جوان به داخل این چاه 
سقوط کرده بود. خوشبختانه این چاه آب زیادی نداشت 
و گرنه احتمال خفه شدن این فرد در همان لحظه نیز 

وجود داشت.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اقدامات آتش‌نشانان برای 
خارج کردن این فرد از عمق چاه، گفت: با کمک همکاران 
من در آتش نشانی، این فرد زنده از چاه بیرون کشیده 

شده و تحویل عوامل اورژانس شد. 

برخورد 2 تانکر سوخت در خوزستان
سخنگوی اورژانس اهواز از زخمی شدن نفر در پی برخورد 
2تانکر سوخت گازوئیل در محثر اهواز _ ماهشهر خبر 
داد.  به گزارش رکنا، عارف شرهانی، سخنگوی اورژانس 
پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز اظهار کرد: ساعت 12:05دقیقه روز 8خرداد ماه از 
طریق تماس با سامانه 115، خبر تصادف 2دستگاه تانکر 
سوخت گازوئیل در محور اهواز-ماهشهر اطلاع رسانی شد. 
وی افزود: بلافاصله خودرهای اورژانس 115 وخودروهای 
آتش نشانی به محل اعزام و یک نفر که دراین حادثه 

مصدوم شده بود را به مراکز درمانی انتقال دادند.

3 مرد همزمان عزرائیل را دیدند 
و یکی از آنها تسلیم مرگ شد

فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل گفت: مسمومیت با گاز 
مونوکسیدکربن در اردبیل یک فوتی برجا گذاشت و ۲ نفر 

دیگر را هم راهی بیمارستان کرد.
به گزارش رکنا،سرهنگ سعید یوسفی فعال روز سه شنبه 
با اعلام این خبر، افزود: در پی اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر انتقال مصدومان حادثه گازگرفتگی 
به بیمارستان سبلان اردبیل، بلافاصله ماموران کلانتری 
۱۷ »وحدت« در قالب گشت انتظامی به محل اعزام 
شدند.وی اظهار کرد: با بررسی‌های به عمل آمده مشخص 
شد حادثه گازگرفتگی در محله »سلمان آباد« روی داده 
و اعضای سه نفره یک خانواده دچار گازگرفتگی شده اند.
فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل بیان کرد: متاسفانه در 
این حادثه یک مرد ۶۳ ساله به علت مسمومیت با گاز 
مونوکسیدکربن جان باخته و ۲ نفر از اعضای خانواده 
نیز مسموم شدند و اقدامات قانونی در این رابطه در حال 

انجام است.

هشدار پلیس به سامانه‌های متفرقه 
پرداخت خلافی خودرو

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا نسبت به 
پرداخت خلافی خودرو از درگاه‌های متفرقه هشدار داد و 

درگاه‌های رسمی و مورد تایید پلیس را اعلام کرد.
سرهنگ محمدحسن ابراهیم‌پور درباره شرایط و نحوه 
پرداخت خلافی خودروها اظهارکرد: همواره به هموطنان 
عزیز توصیه کردیم که از پرداخت خلافی خودرو از طریق 
نرم‌افزارهایی که مورد تایید پلیس نیست خودداری کنند 
تا از مشکلات بعدی برای دریافت خدمات پیشگیری 
شود.هم اکنون افرادی که از طریق سایت‌ها و نرم‌افزارهای 
متفرقه نسبت به پرداخت خلافی خودرو اقدام کرده‌اند، با 
توجه به قطع بودن ارتباط سیستمی پلیس راهور با این 

نرم‌افزارها دچار مشکل شده‌اند.
در واقع در این روش پرداخت خلافی به درستی انجام 
نمی‌پذیرد و مردم در مراجعاتی که برای دریافت خدمات 

دارند به مشکل بر می‌خورند.
رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا با اشاره به نحوه 
درست پرداخت خلافی خودرو گفت: در حال حاضر 
هموطنان عزیز می‌توانند به صورت حضوری از طریق  
درگاه‌های بانک ملی، کشاورزی، سینا، مهر، پاسارگاد، 
پارسینا و مراجعه به پلیس راهور محل سکونت خود یا 
دفاتر پلیس +10  نسبت به استعلام و پرداخت خلافی 
خودرو که هم به صورت موردی  هم به صورت کلی امکان 

پذیر است، اقدام کنند.
ابراهیم پور تصریح کرد: ما این امکان را برای مالکان 
وسایل نقلیه فراهم کردیم که موقع استعلام تخلفات 
رانندگی، ریز تخلفات را جداگانه و با شناسه قبض و 
پرداخت به تفکیک، مشاهده کنند تا بتوانند به صورت 
موردی یا کلی نسبت به پرداخت خلافی خودرو اقدام 

کنند.
وی با بیان اینکه  بهترین روش استعلام و پرداخت خودرو 
به غیرحضوری است، افزود: هم میهنان عزیز به صورت 
غیر حضوری نیز می‌توانند از طریق اپلیکیشن‌های پلیس 
من، آپ، تاپ،  وب سرویس راهور ۱۲۰، ارسال شماره 
پاک و  vin خودرو به سامانه پیامکی ۱۱۰۱۲۰۲۰  
نسبت به استعلام و پرداخت خلافی خودروی خود به 

صورت موردی یا کلی  اقدام کنند.
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا 
در خصوص ارسال پیامک تجمیع تخلفات رانندگی به 
مالکان وسایل نقلیه، نیز گفت:‌ ما به استناد ماده ۲۸ قانون 
رسیدگی به تخلفات رانندگی مکلف هستیم که سالی 
یک‌بار،  جمع مبلغ تخلفات رانندگی را برای استعلام و 
پرداخت خلافی خودرو از طریق پیامک به اطلاع مالکین 

وسایل نقلیه برسانیم.
وی اضافه کرد: اخیرا تعدادی از شهروندان از طریق یک 
سری اپلیکیشن‌های غیرمجاز  نسبت به پرداخت خلافی 
خودرو خود اقدام کرده، اما پس از گذشت چند روز 
همچنان خودروی آن‌ها خلافی داشته و امکان دسترسی 
آن‌ها به خدمات مختلفی همچون خدمات ارائه شده در 
مراکز تعویض پلاک و شماره‌گذاری وجود نداشته است.

حادثه

راهور فراجا
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رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ گفت: 
2 مرد جواني که دوست گمشده خود را 
در اتوبان همت به‌قتل رسانده بودند، 

دستگير شدند.
سردار »علي وليپور گودرزي«، اظهار کرد: 
اعام فقداني مرد جواني به‌نام »نيما« به 
اداره چهارم پليس آگاهي تهران گزارش داده 
شد که پس از ثبت شکايت و تشکيل پرونده 
کارآگاهان خيلي زود  وارد عمل شدند.
رئيس پليس آگاهي پايتخت  افزود: تيم 
جنايي در نخستين گام از پزشکي قانوني 
و بيمارستان‌هاي تهران استعلام گرفتند 
اما ردي از نيما پيدا نکردند، از سوي ديگر 
بررسي‌ها نشان‌ مي‌داد مرد گمشده پس از 
اينکه خانه را ترک کرده به ديدار 2 نفر از 

دوستانش رفته است.
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: اقدامات 
اطلاعاتي نيز حکايت از آن داشت؛ نيما از 
چند ماه قبل با 2 نفر از دوستانش اختلاف 
مالي پيدا کرده و فقداني وي بي‌ربط به اين 
موضوع نيست که همين کافي بود تا 2 مرد 
جوان به‌عنوان تنها مظنونين پرونده دستگير 

شوند.
وي گفت: 2 مرد جوان که در جريان 
تحقيقات ابتدايي منکر هرگونه درگيري با 

نيما بودند پس از مشاهده مدارک موجود 
داخل پرونده چاره‌اي جز بيان حقيقت 
نداشتند و از يک جنايت هولناک  در اواسط 
ارديبهشت ماه رازگشايي کردند.سردار 
گودرزي متذکر شد: يکي از متهمان، ماجرا 
را اين‌طور توضيح داد، نيما از دوستانمان بود؛ 
چند ماه گذشته با کارت عابربانک او خريدي 
انجام داديم اما پول را بازنگردانديم که همين 
موضوع اختلافات مالي را رقم زد هرچند به 

ارتباط دوستانه‌ لطمه‌اي وارد نشد.
شب حادثه با نيما قرار ملاقات داشتيم، بعد از 
مصرف مشروبات الکلي سوار ماشين شديم، 
در اتوبان همت بوديم که نيما ناگهان بحث 
پول را پيش کشيد، مشاجره بالا گرفت و 
نيما چاقو کشيد. در جريان درگيري، من و 
دوستم براي دفاع از خودمان به او ضرباتي 
با چاقو زديم که منجر به قتل شد. پس از 
ارتکاب جنايت خيلي ترسيده بوديم؛ به 
همين خاطر به يکي از روستا‌هاي مأمونيه 
واقع در نزديکي جاده ساوه رفتيم و جسد 
را دفن کرديم؛ پشيمان هستيم و قصد قتل 
نيما را نداشتيم او خودش در ماشين چاقو 
کشيد.به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ ادامه داد: پس از 
اين اعترافات هولناک، تيم تشخيص هويت 

پليس آگاهي، متخصصان پزشکي قانوني و 
کارآگاهان به‌همراه متهمان راهي شهرستان 
مأمونيه شدند و پس از ساعت‌ها تجسس 
جسد مرد گمشده را کشف کردند.اين مقام 
انتظامي عنوان کرد: جسد براي معاينات 
دقيق‌تر به پزشکي قانوني منتقل شد و 
متهمان جهت کشف ابعاد پنهان پرونده در 
اختيار کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 

قرار گرفتند.
رابطه سياه با قتل به پايان رسيد

رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: 4 مرد 
جوان که با همدستي يکديگر در اقدامي 
هولناک جوان گمشده را به قتل رسانده 
بودند، با تلاش‌هاي کارآگاهان اداره دهم 

پليس آگاهي پايتخت دستگير شدند.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: چندي قبل، 
گمشدن مرد جواني به نام بهروز که ساکن 
شمال شرق تهران بود به پليس گزارش 
داده شد که پس از تشکيل پرونده و ثبت 
شکايت، تحقيقات جنايي  آغاز شد.وي افزود: 
تحقيقات محلي حکايت از آن داشت، بهروز 
مدام به تهران رفت و آمد داشته و احتمالاً 
آخرين‌بار خانه را به قصد مسافرت چند روزه 
به پايتخت ترک کرده است اما با استعلام از 

بيمارستان‌ها و پزشکي قانوني کشور اثري از 
مرد گمشده به دست نيامد که اين موضوع 

فرضيه وقوع جنايت را مطرح کرد.
اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: بدين 
ترتيب رسيدگي به اين پرونده در دستور 
تيمي از زبده ترين کارآگاهان اداره دهم 
پليس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت که با 
روش‌هاي علمي کشف جرم مشخص شد، 
مرد گمشده هنگامي که در تهران حضور 
داشته به خانه‌اي در جنوب غرب تهران 
مراجعه کرده است.سردار گودرزي گفت: 
اقدامات اطلاعاتي کارآگاهان نيز نشان مي‌داد 
که بهروز از گذشته با زن جوان متاهلي در 
فضاي مجازي آشنا شده بوده و با يکديگر 
رابطه مخفيانه و خارج از چهارچوب خانواده 
داشته‌‌اند که کشف اين سرنخ مهم باعث شد 

تا سرنوشت مرد گمشده فاش شود.
رئيس پليس اگاهي پايتخت متذکر شد: 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي در اين 
شاخه از تحقيقات پي بردند که مرد گمشده 
آخرين‌بار وارد خانه موردنظر شده اما ديگر 
بيرون نيامده است که همين موضوع کافي 
بود تا زن جوان هدف تحقيق قرار بگيرد.
وي افزود: بررسي‌هاي تخصصي و موشکافانه 
مشخص کرد، 4 مرد که از اقوام نزديک زن 
جوان بودند از ارتباط مخفيانه با خبر شدند 
و  مرد گمشده را با ضربات چاقو به قتل 
رساندند و جسد را پس از انتقال به بيابان‌هاي 
اطراف  تهران براي اينکه راز جنايت فاش 

نشود به آتش کشيده‌اند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: متهمان در 
گام بعدي توسط کارآگاهان جنايي اداره 
دهم پليس آگاهي بازداشت شدند و در 
بازجويي‌هاي اوليه به قتل بهروز با اجراي يک 
نقشه از پيش طراحي شده اعتراف کردند.
وي گفت: پس از اعترافات 4 مرد جوان به 
جرم قتل، تيم تجسس جنايي پليس آگاهي 
ماموريت يافتند تا به همراه متهمان راهي 
بيابان‌هاي اطراف استان تهران شوند و جسد 

سوخته شده را پيدا کنند.
رئيس پليس آگاهي پايتخت خاطرنشان 
کرد: متهمان براي روشن شدن زواياي پنهان 
پرونده در اختيار کارآگاهان اداره دهم پليس 
آگاهي قرار گرفتند و تجسس‌ها همچنان 

براي کشف جسد ادامه دارد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران 
توسط  جوان  سارقان  دستگيري  از 

ماموران کلانتري مرزداران خبر داد.
سرهنگ  » محمد افشار  » اظهار کرد: 
چند روز گذشته ماموران کلانتري 139 
مرزداران، در راستاي اجراي طرح ارتقاي 
امنيت اجتماعي در خيابان« اطاعتي« تهران  
در حال گشت زني بودند که به راننده و 2 
سرنشين  يک خودروي سواري  مشکوک 

شدند و تحقيقات ابتدايي را آغاز کردند.
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران 
افزود: ماموران  در گام نخست متوجه 
شدند، سرنشينان خودرو با استفاده ديلم 
به تخريب قفل يک باب مغازه پرداخته و 

قصد سرقت دارند.وي عنوان کرد: همين 
کافي بود تا ماموران کلانتري  وارد عمل 
شوند و بلافاصله دستور ايست را صادر 
کردند اما با صدور فرمان پليسي بلافاصله 
سرنشينان خودرو سوار بر خودرو شده و از 
محل متواري شدند.اين مقام انتظامي عنوان 
کرد: راننده خودرو به صورت خطرناکي به 
فرار خود  ادامه و ماموران در جريان تعقيب 
و گريز  با رعايت قانون بکارگيري ساح با 
شليک چند تير هوايي و  اجراي طرح مهار 
ماشين متهمان را متوقف و موفق به بازداشت 
متهمان شدند. به گزارش خبرگزاري پليس، 
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران  بيان 
کرد:  تحقيقات ابتدايي ماموران  نشان داد، 

خودروي متهمان سرقتي بوده و سابقه ثبت 
سرقت دارد  و از داخل خودرو ادوات  سرقت 
و ماسک کشف شد.وي گفت: متهمان پس 
از انتقال به کلانتري  در تحقيقات ابتدايي 

به 10 فقره سرقت  از جمله سرقت خودرو، 
وسايل خودرو  و مغازه  اعتراف و   متهمان 
براي کشف ساير جرايم احتمالي در اختيار 
کارآگاهان پليس آگاهي تهران قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
بازداشت فروشنده یک واحد صنفی که 
اقدام به سرقت از محل کار خود کرده 

بود خبر داد.
سرهنگ علی قاسم‌پور با اشاره به دو مورد 
از ماموریت‌های اخیر پلیس پیشگیری 
پایتخت، گفت: مدتی پیش یکی از 
شهروندان با مراجعه به کلانتری ۱۴۲ کن، 
اعام کرد که فروشنده واحد صنفی‌اش، 
مقداری وجه نقد از مغازه به سرقت برده 
است؛ بنابراین این پرونده در دست بررسی 
قرار گرفت و در بررسی‌های پلیسی و بازبینی 
فیلم دوربین‌های مداربسته مشخص شد این 

فروشنده، با ارائه شماره کارت دوست خود 
به مشتریان، به بهانه‌های مختلف، از آنها 
درخواست کرده تا مبالغ خرید خود را به آن 

شماره، کارت به کارت کنند.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت ادامه داد: در ادامه همکاران من پس 
از تکمیل اطلاعات پرونده، برای دستگیری 
این متهم که از اتباع خارجی بوده و ۲۵ سال 
سن دارد؛ اقدام کردند.در بررسی‌ها مشخص 
شد این متهم، از این واحد صنفی مبلغ سه 
میلیارد ریال پول را به همین شیوه سرقت 

کرده است. با دستگیری متهم این فرد تحت 
بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به 
سرقت‌های انجام شده به صراحت اقرار کرد 
ولی از آنجا که ممکن است این مبلغ افزایش 
پیدا کند؛ بررسی‌ها هنوز ادامه دارد. متهم 
پس از تکمیل پرونده متشکله و برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهد 

شد.
وی با اشاره به دومین پرونده سرقت نیز 
گفت:‌ چند روز پیش همکاران من در 
کلانتری ۱۱۷ جوادیه، هنگام گشت زنی 

در خیابان مرسلی به یک موتورسیکلت 
که پلاک آن مخدوش بود، مشکوک شده 
و رفتار آن را تحت نظر قرار دادند. این فرد 
بلافاصله پس از مشاهده ماموران، پا به 
فرار گذاشت و پلیس نیز بلافاصله دستور 
ایست صادر کرد و سرانجام پس از مدتی 
تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار، ماموران 
پلیس با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح 
و شلیک چند تیر هوایی متهم را دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردند. قاسم‌پور با 
اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی گفت: 
در بررسی‌های پلیسی مشخص شد این 
موتورسیکلت نیز دارای سابقه سرقت است. 

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

راز پسر گمشده در اتوبان همت

انهدام باند سارقان حرفه‌اي در مرزداران

بازداشت فروشنده خیانتکار یک واحد صنفی

شرور مسلح در »تهران« دستگير شد کشف 20 ميلياردي کالاي قاچاق 
معاون عمليات پليس اطلاعات تهران از دستگيري يک شرور مسلح در اقدام 

عملياتي اين پليس خبر داد. 
سرهنگ  »سعيد راستي« در تشريح جزئيات اين خبر اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتي 
ماموران انتظامي معاون عمليات پليس اطلاعات محل اختفاء يک شرور مسلح در محدوده 
خراسان شناسايي شد.وي عنوان کرد: تحقيقات اوليه ماموران حکايت از اين داشت، متهم 
علاوه بر شرارت به خريد و فروش سلاح گرم می‌پردازد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين 
مقام انتظامي ابراز داشت: با هماهنگي‌هاي قضائي در اقدامي عملياتي و غافلگيرانه   متهم 
در مخفيگاهش دستگير و در بازديد از اين مکان  يک قبضه سلاح کمري جنگي همراه 
با خشاب کشف کرد.معاون عمليات پليس اطلاعات تهران  گفت:  متهم پس از تکميل  

تحقيقات پليسي براي سير مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف محل دپوي كالاهاي خارجي 
قاچاق در جنوب تهران به ارزش 20 ميليارد ريال خبر داد.

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« گفت : ماموران انتظامي در اجراي طرح مبارزه با 
قاچاق كالا و ارز با کنترل و ساماندهي انبار کالا، موفق به کشف محل دپوي کالاي قاچاق  
در محدوده خيابان »15 خرداد« تهران شدند.وي ابرازا داشت : پس از هماهنگي‌هاي 
قضائي  از انبار کالا بازديد و  در اين عمليات  مقادير فراواني  شال و روسري قاچاق کشف 
شد.به گزارش خبرگزاري  پليس، اين مقام انتظامي اعلام کرد: در اين عمليات  4 هزار   
عدد شال و روسري خارجي و فاقد مجوزهاي قانوني و   قاچاق کشف و کارشناسان ارزش 
كالاهاي مذكور را 20  ميليارد ريال اعلام كردند.به گفته سرهنگ افشاري  در اين رابطه 

20  متهم دستگير و به مراجع ذيصلاح معرفي شدند.

کشف 75 کيلوگرم مواد روانگردان در شرق پايتخت دستگيري سارق سابقه‌دار موتور سيکلت 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از دستگيري يک نفر از قاچاقچيان 
مواد مخدر در جنوب شرق پايتخت خبرداد و افزود:در اين عمليات ؛ 75 

کيلوگرم مواد روانگردان مهلک کشف شد
.سرهنگ حسين باباپور اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه 
قاچاقچيان و سوداگران مرگ و برخورد ويژه با عوامل و عناصراصلي تهيه و توزيع مواد 
مخدر در پايتخت،ماموران پايگاه نهم اين پليس با انجام اقدامات پليسي گسترده دريافتند 
يک نفر از قاچاقچيان مواد مخدر که از توزيع کنندگان سابقه دار تهران است اقدام به 
توزيع گسترده مواد مخدر در مناطق جنوب شرق تهران می‌نمايد از همين رو با گسترش 

چتر اطلاعاتي، فعاليت مجرمانه متهم را تحت رصد و پايش قرار دادند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه 
فعاليت‌هاي متهمان مخفيگاه و شيوه و شگرد آن شناسايي و پس از هماهنگي با مرجع  
قضائي پس از ورود به مخفيگاه ضمن دستگيري وي مقدار 75 کيلو گرم انواع مواد 

روانگردان کشف شد.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: متهم پس از 
دستگيري به مقر پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي 

و بازجويي‌هاي فني جهت سير مراحل قانوني تحويل مراجع قضائي شد.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق سابقه دار 
موتورسيکلت خبر داد. 

سرهنگ »حسين مافي« ظهار کرد: در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، 
ماموران کلانتري 208 پايانه جنوب حين گشت زني در مقابل«پايانه جنوب«  تهران  
بودند که به يک موتورسيکلت با پلاک مخدوش و راکب آن مشکوک شدند.سرکلانتر 
هفتم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد:پس از استعلام از پلاک موتور، مشخص شد 
که موتور سرقتي می‌باشد و ماموران گشت جهت دستگيري متهم اقدام کردند. متهم 
بلافاصله پس از مشاهده خودرو گشت پليس متواري شده و ماموران پليس دستور ايست 
را صادر  کردند ولي متهمان بدون توجه به دستورات پليسي به فرار ادامه دادند. اين مقام 
انتظامي تصريح کرد: پس از مدتي تعقيب و گريز ماموران با استفاده از قانون به کارگيري 
ساح و ايجاد طرح مهار موفق به دستگيري سارق شدند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت با بيان اينکه متهم 50 ساله در  تحقيقات 
پليسي به سرقت موتورسيکلت اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: سارق براي  اخذ دستور 
قضائي  در اختيار مراجع قضائي قرار گرفت.سرهنگ مافي در پايان به شهروندان توصيه 
کرد،  هنگام پارک کردن موتورسيکلت در معابر حتما از قفل‌هاي ايمني استفاده نمايند و 

موتورسيکلت‌هاي خود را به دزدگير مجهز کنند.


